
Neoficialus dokumento tekstas 
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

NUTARIMAS  

 

DĖL STEIGIMO AKTO PATVIRTINIMO  
 

2013 m. vasario 22 d. Nr. 1–2 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų 

įstaigų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 68-1633; 2004, Nr. 25-752) 4 ir 5 straipsnių nuostatomis, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 2 str. 18 d., 42 str. 1 d. 6 p., 43 str. 1 d. nuostatomis,  Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto (Žin., 2012, Nr.81-4227) 16 p. 5 pp., 13 pp., 23 p. 5 pp. ir 14 pp. 

nuostatomis,  atsižvelgdama į savo 2012 m. gruodžio 17 d. nutarimą Nr. 7–5 „Dėl universitetinės 

bendrojo ugdymo mokyklos steigimo“ ir  įvertinusi Senato siūlymus, išdėstytus 2013 m. sausio 18 d. 

nutarimu Nr. 26–05  „Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vidurinės mokyklos steigiamųjų 

dokumentų projektų,“  n u t a r i a: 

            1. P a t v i r t i n t i  viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vidurinė 

mokykla“ steigimo aktą (pridedama). 

            2. P a v e s t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriui prof. Remigijui Žaliūnui  

pasirašyti viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vidurinė mokykla“ steigimo aktą ir 

pateikti jį Juridinių asmenų registrui. 

3. N u m a t y t i , kad Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektorius prof. Remigijus 

Žaliūnas gali pavesti atlikti veiksmus, susijusius su viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto vidurinė mokykla“ steigimo akto pateikimu Juridinių asmenų registrui, kitiems Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto darbuotojams.  

 

 

Tarybos pirmininkas        dr. Jonas Milius 

 

 

 

 
Tarybos sekretorė        prof. Rūta Nadišauskienė 


